



Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 • Prievidza
Slovensko

IČO: 36320439

DIČ: 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

JÚčet :

Swift : GIBASKBX

IBan :

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č. 12881/R

Príjemca: ZŠ Oščadnica - Nižný Koniec
 Oščadnica, Nižný Koniec 1374

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol : 8

HZ • Objednávka :

Segment predaja : 40 školy SO

Odberateľ

Var. symbol :

181055908

Obec Oščadnica

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Nám. Martina Bernáta 745

Dátum: 05.10.2018

02301 Oščadnica

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

OÚ-3307/18

Prílohy:

Vybavuje:

IČO: 00314170

DIČ: 2020421513

Dátum dodania : 02.10.2018

Dátum vystavenia: 02.10.2018

Dátum splatnosti: 16.10.2018

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druhi tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň%

Spolu bez DPH

Fakturuje Vám za tovar pre 2 žiakov

v hmotnej núdzi

Vydajka 201810-31-50-11-000309

Vydajka 201810-31-50-11-000310

Výkres A3 nebalený 10ks 190g

Výkres A4 nebalený 10ks 190g

Dvojhárok linkovaný 10ks

Farebný papier - sada 8ks školská

Zošit 420 biely

Zošit 424 biely

Zošit 444 biely

Zošit 460 biely

Zošit 510 biely

Zošit 524 biely

Zošit 540 biely

Zošit 544 biely

Zošit 545 biely

Zošit 560 biely

Zošit 564 biely

Zošit 644 biely

PEG CORONA Plus jednorazové. sada 2M+Č+Z

PEG 4-farebné mix AA99-3Q AEV 1920 QC001938

CER ohybná bez gumy ABA0927 A1062

Uhlomer 180/100 KTR 746168

Kružidlo 101 L- 1001 B, S01001 B/Sciolto 80008/

Kružidlo 223B/201/SC1802 farebné

Trojuholník s ryskou CCP2008,2007

1,000	ba	0,830	20	0,830
7,000	ba	0,420	20	2,940
0.200	ba	0,330	20	0,066
1,000	sd	0,342	20	0,342
2,000	ks	0,325	20	0,650
2,000	ks	0,325	20	0,650
4,000	ks	0,550	20	2,200
5,000	ks	0,767	20	3,835
3,000	ks	0,142	20	0,426
8,000	ks	0,183	20	1,464
1,000	ks	0,292	20	0,292
7,000	ks	0,292	20	2,044
1,000	ks	0,292	20	0,292
9,000	ks	0,408	20	3,672
3,000	ks	0,408	20	1,224
1,000	ks	0,183	20	0,183
2,000	sd	0,592	20	1,184
2,000	ks	0,702	20	1,404
2,000	ks	0,133	20	0,266
1,000	ks	0,267	20	0,267
1,000	ks	1,025	20	1,025
1,000	ks	2,025	20	2,025
1,000	ks	0,392	20	0,392


Fa.ktúra Poradové číslo: **f 18., o 559 o 8**

Názov a druh tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň%

Spolu bez DPH

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
604050	33	4000		27,67
311000		4000	33,20	
343033		4000		5,53
			33,20	33,20

Suma bez dane (+oslob. od DPH) **27,67**

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu

27,67

5,53

Spolu k úhrade EUR **33,20**

Vystavil:

Podpis:

Š!
!!!IJ!!!
 ŠK2
 IČO 36 320 439 IČDPH SK2021592611

FA prevzal dňa:

Meno:

Podpis:

Pečiatka:

Fax: 046 5198777